അതെല്ലാം ഉണ്ടായത് പണക്കൊതി മുത്ത ഏതാനും വ്യക്തികളുടെ ആർത്തി നിറഞ്ഞ മനസിലാണ്. അതിന് കുടിയേറ്റക്കാർ എന്തു പീഴച്ചു? വാസ്തവത്തിൽ ക്യാറിക്കാരും അവരെ രക്ഷിക്കാൻ കപട പ്രകൃതി സംരക്ഷണക്കാരും കുടിയേറ്റക്കാരെ മറയാക്കുകയാണ്. അതാണു പൊളിയേണ്ടത്.

വെള്ളപ്പൊക്കവും കുടിയേറ്റവും തമ്മിൽ എന്താണ് ബന്ധം? എങ്കിൽ 1882 ൽ അതായത്

കൊല്ലവർഷം 1057 ൽ ഉണ്ടായ ചെമ്പൻ വെള്ളപ്പൊക്കത്തിനും 1924 ൽ (കൊല്ലവർഷം 1099) ഉണ്ടായ മഹാപ്രളയമായി മാറിയ വെള്ളപ്പൊക്കത്തിനും എന്തായിരുന്നു കാരണം?

'കാട്ടാളന്മാരു'ടെ വിക്രിയകൾ

ഭീതിപ്പെടുത്തുന്ന എന്തെല്ലാം കള്ളക്കഥകളാണു സമൂഹമാധ്യമങ്ങളിലെ 'കാട്ടാളന്മാർ' പടച്ചുണ്ടാക്കിയത്. കേരളത്തിലെ അണക്കെട്ടുകൾ എല്ലാം തകരുമെന്ന് ഒരാൾ, മുല്ലപ്പെരിയാർ ഉടൻ തകരും എന്നു നോസ്ട്രോഡമസ് പറഞ്ഞതായി വേറൊരാൾ.